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Apellido,Nombre

GOBERNACION DEL CAUCA
3 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2015

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA TOTORO

Kms - Promed

Categ

20.91 Kms/h.

I

- b.

CaUucCa

Todas las oportunidades

Diferencia Bonif

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 212
2 235
3 270
4 216
5 252
6 246
7 238
8 220
9 214
10 233
11 260
12 263
13 231
14 271
15 253
16 229
17 240
18 239
19 257
20 215
21 211
22 254
23 256
24 251
25 213
26 225
27 266
28 248
29 267
30 245
31 255
32 247
33 258
34 244
35 241
36 242
37 261
38 230
39 262
40 227
41 236
42 250
43 237
44 232
45 228
46 222
47 249
48 269
49 243
50 272
51 224
52 218

Corredores clasificados

PUENTES, Jenyffer
BOTERO,Erika
ESCOBAR,Manuela
HERNANDEZ , Luisa
PUIN,Daisy
ALVAREZ, Yesenia
MONCADA, Yeraldin
LOPEZ ,Maria
BUITRAGO, Leydy
ALZATE,Leidy
PATINO,Paula
ARDILA,Leydi
AGUDELO, Juliana
CRUZ,Heidy
SALAMANCA, Paula
OROZCO, Isabella
HURTADO, Yesica
MANCIPE,Lizeth
RINCON, Yenny
GALINDO,Maria
DUENAS, Yesi
GARZON, Sara
CASTILLO,Laura
GRACIA,Yeraldin
ORDUZ , Leidy
LEON,Valeria
BOTIA, Paola
ESCOBAR, Kimberly
CORREA, Ana
RODRIGUEZ, Jesica
TORRES, Leidy
RAMIREZ,Angi
MORENO, Karol
FERNANDEZ , Laura
CARDENAS, Sara
HURTADO, Yuly
FLOREZ ,Vanessa
SANCHEZ,Ana
CASTANO, Ximena
BULLA, Paula
VARGAS ,Daniela
RAMIREZ,Yully
RODRIGUEZ,Mariana
GIRALDO,Daniela
PAUCAR,Angie
JEJEN, Yury
CARDOZO,Valeria
RICO,Cindy
RUIZ,Angela
LINDO, Leidy
CARDENAS, Paula
MONTILLA,Natacha

52
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SHIMANO AVianca \&

Publicidad Tiempos
LICICLISMO BOGOTA-A 01:00:16
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:00:17
LICICLISMO BOLIVAR 01:00:19
LICICLISMO BOGOTA-A 01:00:24
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:00:24
LICICLISMO VALLE 01:00:24
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:00:49
LICICLISMO BOGOTA-B 01:01:20
LICICLISMO BOGOTA-A 01:01:26
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:02:14
SELECCION ANTIOQUIA 01:02:15
LICICLISMO SANTANDER 01:02:27
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:02:48
LICICLISMO NORTE SANTANDE 01:03:34
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:04:39
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:04:54
BOYACA-ALC NOBSA 01:05:24
BOYACA-ALC NOBSA 01:05:25
LICICLISMO CASANARE 01:05:42
LICICLISMO BOGOTA-A 01:06:45
LICICLISMO BOGOTA-A 01:06:37
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:06:49
LICICLISMO CASANARE 01:07:12
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:07:12
LICICLISMO BOGOTA-A 01:07:12
LICICLISMO BOGOTA-C 01:07:22
MULT PROP CALARCA-NEPSA 01:07:22
LICICLISMO VALLE 01:07:25
MULT PROP CALARCA-NEPSA 01:07:29
BOYACA-ALC NOBSA 01:08:19
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:08:20
LICICLISMO VALLE 01:08:26
LICICLISMO CASANARE 01:09:37
BOYACA-ALC NOBSA 01:09:42
BOYACA-ALC NOBSA 01:09:42
BOYACA-ALC NOBSA 01:09:42
SELECCION ANTIOQUIA 01:09:48
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:09:51
SELECCION ANTIOQUIA 01:09:51
LICICLISMO BOGOTA-C 01:10:02
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:10:16
LICICLISMO VALLE 01:10:20
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:11:23
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:11:23
LICICLISMO BOGOTA-C 01:11:41
LICICLISMO BOGOTA-B 01:11:47
LICICLISMO VALLE 01:11:53
LICICLISMO TOLIMA 01:11:56
BOYACA-ALC NOBSA 01:14:58
LICICLISMO RISARALDA 01:15:06
LICICLISMO BOGOTA-C 01:21:13
LICICLISMO BOGOTA-B 01:26:06
P2 g

-10
seg.-06
seg.-04
seg.
seqg.
seqg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

0 0 WK

o]

33
:04
:10
:58
:59
:11
:32
:18
:23
:38
:08
:09

:29
:21
:33
:56
:56
:56

:06
:09
:13
:03
:04
:10
:21
:26
:26
:26
:32
:35
:35
:46
:00
:04
:07
:07
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:40
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:50
:57
:50
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Una Estrategia de Vida Todas las oportunidades

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA

1 LICICLISMO BOGOTA-A 03:02:06
2 SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 03:09:56 a 7:50
3 SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 03:11:22 a 9:16
4 LICICLISMO CUNDINAMARCA 03:11:52 a 9:46
5 LICICLISMO VALLE 03:16:15 a 14:09
6 BOYACA-ALC NOBSA 03:19:08 a 17:02
7 SELECCION ANTIOQUIA 03:21:54 a 19:48
8 LICICLISMO CASANARE 03:22:31 a 20:25
9 LICICLISMO BOGOTA-C 03:29:05 a 26:59
10 LICICLISMO BOGOTA-B 03:39:13 a 37:07
PASOS DE LA MONTANA
Paso de Montafia 3* 1
235 BOTERO Erika SUB REGIONES ANTI 4 pts
260 PATINO Paula SELECCION ANTIOQU 3 pts
216 HERNANDEZ Luisa LICICLISMO BOGOTA 2 pts
212 PUENTES Jenyffer LICICLISMO BOGOTA 1 pts
Paso de Montafia 3* : 2
235 BOTERO Erika SUB REGIONES ANTI 4 pts
216 HERNANDEZ Luisa LICICLISMO BOGOTA 3 pts
212 PUENTES Jenyffer LICICLISMO BOGOTA 2 pts
252 PUIN Daisy LICICLISMO CUNDIN 1 pts
Paso de Montafia 3* : 3
212 PUENTES Jenyffer LICICLISMO BOGOTA 4 pts
235 BOTERO Erika SUB REGIONES ANTI 3 pts
270 ESCOBAR Manuela LICICLISMO BOLIVA 2 pts
216 HERNANDEZ Luisa LICICLISMO BOGOTA 1 pts
CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA
1 212 PUENTES,Jenyffer JUVEN LICICLISMO BOGOTA-A 15 Pts
2 235 BOTERO,Erika PREJU SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 12 Pts
3 270 ESCOBAR,Manuela JUVEN LICICLISMO BOLIVAR 10 Pts
4 216 HERNANDEZ,Luisa JUVEN LICICLISMO BOGOTA-A 8 Pts
5 252 PUIN,Daisy JUVEN LICICLISMO CUNDINAMARCA 7 Pts
6 246 ALVAREZ,Yesenia JUVEN LICICLISMO VALLE 6 Pts
7 238 MONCADA,Yeraldin JUVEN SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 5 Pts
8 220 LOPEZ,Maria JUVEN LICICLISMO BOGOTA-B 4 Pts
9 214 BUITRAGO, Leydy JUVEN LICICLISMO BOGOTA-A 3 Pts
10 233 ALZATE,Leidy JUVEN SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 2 Pts

FP =2 _

O\
. \ ‘0% CLASIFICACIONES
sumano  AVIancal, QQ"/‘ 8&8%&%8@

6 { } >coldeportes



@

l%d%p

ortes
cauca

Una Estrategia de Vida

Fecha

Distancia acumulada

Cls

Dor
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27 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO

GOBERNACION DEL CAUCA
3 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2015

CLASIFICACION GENERAL

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA TOTORO

28 Kms - Promed :

23,26 Kms/hora.

CaUucCa

Todas las oportunidades

Diferencia

Apellido,Nombre Categ
BOTERO, Erika PREJU
HERNANDEZ , Luisa JUVEN
ESCOBAR , Manuela JUVEN
PUENTES, Jenyffer JUVEN
MONCADA,Yeraldin JUVEN
ALVAREZ,Yesenia JUVEN
PUIN,Daisy JUVEN
LOPEZ ,Maria JUVEN
BUITRAGO, Leydy JUVEN
AGUDELO,Juliana JUVEN
PATINO,Paula JUVEN
ALZATE, Leidy JUVEN
ARDILA,Leydi JUVEN
CRUZ ,Heidy JUVEN
SALAMANCA, Paula JUVEN
OROZCO, Isabella PREJU
HURTADO, Yesica PREJU
DUENAS, Yesi JUVEN
MANCIPE,Lizeth PREJU
GRACIA,6 Yeraldin JUVEN
GALINDO,Maria JUVEN
RINCON, Yenny PREJU
CASTILLO,Laura PREJU
ORDUZ , Leidy JUVEN
BOTIA,Paola PREJU
LEON,Valeria PREJU
ESCOBAR,Kimberly JUVEN
TORRES, Leidy PREJU
CORREA , Ana JUVEN
RAMIREZ ,Angi JUVEN
RODRIGUEZ, Jesica JUVEN
FLOREZ ,Vanessa PREJU
HURTADO, Yuly JUVEN
GARZON, Sara JUVEN
MORENO, Karol JUVEN
CARDENAS, Sara PREJU
SANCHEZ ,Ana PREJU
VARGAS,Daniela JUVEN
FERNANDEZ, Laura JUVEN
BULLA, Paula PREJU
GIRALDO,Daniela JUVEN
RAMIREZ,Yully PREJU
CASTANO, Ximena JUVEN
RODRIGUEZ ,Mariana PREJU
RICO,Cindy PREJU
PAUCAR,Angie PREJU
JEJEN, Yury PREJU
CARDOZO,Valeria PREJU
RUIZ,Angela PREJU
LINDO, Leidy PREJU
CARDENAS, Paula PREJU
MONTILLA, Natacha JUVEN
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Publicidad Tiempos

SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:12:17-023
LICICLISMO BOGOTA-A 01:12:30-004 a
LICICLISMO BOLIVAR 01:12:48-012 a
LICICLISMO BOGOTA-A 01:12:52-040 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:13:18-020 a
LICICLISMO VALLE 01:13:19-017 a
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:13:24-074 a
LICICLISMO BOGOTA-B 01:14:11-072 a
LICICLISMO BOGOTA-A 01:14:57-074 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:15:17-067 a
SELECCION ANTIOQUIA 01:15:26-056 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:15:32-047 a
LICICLISMO SANTANDER 01:15:55-014 a
LICICLISMO NORTE SANTANDE 01:16:58-039 a
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:18:06-079 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:18:20-084 a
BOYACA-ALC NOBSA 01:18:30-091 a
LICICLISMO BOGOTA-A 01:18:35-041 a
BOYACA-ALC NOBSA 01:19:26-090 a
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:20:05-011 a
LICICLISMO BOGOTA-A 01:20:05-058 a
LICICLISMO CASANARE 01:20:19-099 a
LICICLISMO CASANARE 01:20:35-083 a
LICICLISMO BOGOTA-A 01:20:49-061 a
MULT PROP CALARCA-NEPSA 01:21:10-022 a
LICICLISMO BOGOTA-C 01:21:10-056 a
LICICLISMO VALLE 01:22:03-065 a
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:22:10-027 a
MULT PROP CALARCA-NEPSA 01:22:17-059 a
LICICLISMO VALLE 01:22:55-003 a
BOYACA-ALC NOBSA 01:23:02-031 a
SELECCION ANTIOQUIA 01:23:36-024 a
BOYACA-ALC NOBSA 01:23:42-029 a
LICICLISMO CUNDINAMARCA 01:23:49-011 a
LICICLISMO CASANARE 01:23:49-050 a
BOYACA-ALC NOBSA 01:23:53-023 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:24:09-023 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:24:18-038 a
BOYACA-ALC NOBSA 01:24:38-025 a
LICICLISMO BOGOTA-C 01:24:47-022 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A 01:25:01-000 a
LICICLISMO VALLE 01:25:08-090 a
SELECCION ANTIOQUIA 01:25:32-056 a
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B 01:25:59-008 a
LICICLISMO TOLIMA 01:26:09-016 a
LICICLISMO BOGOTA-C 01:26:22-003 a
LICICLISMO BOGOTA-B 01:26:43-049 a
LICICLISMO VALLE 01:27:00-006 a
BOYACA-ALC NOBSA 01:29:15-090 a
LICICLISMO RISARALDA 01:29:36-023 a
LICICLISMO BOGOTA-C 01:36:15-047 a
LICICLISMO BOGOTA-B 01:40:41-031 a

SHIMAND vianca ~

&=

13
31
35
:01
:02
:07
:54
:40
:00
:09
:15
:38
141
:49
:03
:13
:18
:09
148
:48
:02
:18
:32
:53
:53
:46
:53
:00
:38
: 45
:19
:25
:32
:32
:36
:52
:01
:21
:30
144
:51
:15
142
:52
:05
126
143
:58
:19
:58
124
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27 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO
GOBERNACION DEL CAUCA
3 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2015

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

s BRI

LICICLISMO BOGOTA-A
SUB REGIONES ANTIOQUIA-A
SUB REGIONES ANTIOQUIA-B
LICICLISMO CUNDINAMARCA
LICICLISMO VALLE

BOYACA-ALC NOBSA

SELECCION ANTIOQUIA
LICICLISMO CASANARE
LICICLISMO BOGOTA-C
LICICLISMO BOGOTA-B

10:
11:
12:
19:
21:
25:
25:
33:
42:

13
03
16
21
19
38
47
23
39

BOTERO,Erika
PUENTES, Jenyffer
HERNANDEZ , Luisa
ESCOBAR,6Manuela
MONCADA,Yeraldin
DUENAS, Yesi
ALVAREZ,Yesenia
PUIN,Daisy

LOPEZ ,Maria
AGUDELO,Juliana
BUITRAGO, Leydy
ALZATE, Leidy
GRACIA,6Yeraldin

JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN

CLASIFICACION GENERAL DE MONTANA

Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts

BOTERO,Erika
PUENTES , Jenyffer
HERNANDEZ, Luisa
PATINO,Paula
ESCOBAR,6Manuela
PUIN,Daisy

&O(D\lmwnhwl\)l—‘

ANTIOQUIA
BOGOTA

MIXTO

VALLE
CUNDINAMARCA
SANTANDER
BOYACA
CASANARE
ANTIOQUIA 2

10 BOGOTA 2
11. MIXTO 2

(95 >coldeportes
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Todas las oportunidades
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COMUNICADO 04

NOTA

Hora de Salida
Sitio de Salida

Metas Volantes

Premios de Montana
Sitio de Llegada
Abastecimiento

Desvio de Vehiculos

Sitio de Control Médico
FDO
Héctor Fabio Arcila

Comisario Director

6 (@ >coldeportes
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GOBERNACION DEL CAUCA
3 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2015

CaUucCa

Todas las oportunidades

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

SEGUNDA ETAPA CRUCE DE TOTORO-TOTORO

JUVES 3 DE DICIEMBRE 2015

Se levanta la multa impuesta a la corredora # 244 de Boyaca

TERCERA ETAPA SABADO 5 DE DICIEMBRE 2015

PIEDRA SENTADA-EL BORDO-MERCADERES 70,6 km

10:35 am

Leo Motos Piedra Sentada

1. Cootrazar el bordo km 12,6

2. Mojon 25 + 100 mts km 29,3
3. Merkaplaza-Estrecho km 39
1. Alto Adorote de 3 ctg km 61,8
Kra 3 # 8-30 Tanque

Pie en tierra km 57 por dos km

150 mts antes de la meta a mano izquierda, se podran estacionar frente a la cancha de

baloncesto

Sitio de Meta

Juan Eugenio cano

Comisario Inspector Dopaje

FP =2 _
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Una Estratelade Vide Todas las oportunidades
BOLETIN DE DIRECCION
PORTADORES CAMISETAS DE LIDERS
CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR
GANADOR ETAPA GW SHIMANO :BECTGY :;I_:_iR PUENTES :BECTGY :;I_:_iR PUENTES
METAS VOLANTES POLICIA NACIONAL II;/IC»:\LI:I\;J AEI:A ESCOBAR II;/IC»:\LI:I\;J AEI:A ESCOBAR
LUISA DANIELA
. COLDEPORTES ERIKA BOTERO
PREMIOS DE MONTANA NACIONAL ANTIOQUIA :gl;l\g:_l:DEZ
PUNTOS PUBLISENALES :I;I':'(Q)CBEJT:RO Zﬁ?r?égglznONCADA

LIDER GENERAL

GOBERNACION E
INDEPORTES CAUCA

ERIKA BOTERO
ANTIOQUIA

ERIKA BOTERO
ANTIOQUIA

FDO
Galo Arnulfo Valdivieso

Director general

6 {E@ Zcolderortes

s

Hernando Zuluaga

Sub Director

José Angel Calderén

Sistematizacion

V= - ‘. P 0“
SHIMAND AVlanca\‘ QQ%

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO

COLOMBIANO.@



\ 0
’/ 27 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO E% ﬁ
ndeportes GOBERNACION DEL CAUCA
/Ocauca 3 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2015 Ca U Ca

Una Estrategia de Vida

Todas las oportunidades

] PUNTUACIONES Y DESEMPATES CLASIFICACIONES ESPECIALES
CLASIFICACION “POR PUNTOS:

Se obtendra otorgando la siguiente puntuacion a los diez (10) primeros corredores clasificados en cada etapa. El prélogo NO
otorga puntos.

Puntos por cada etapa: Puntos por la Contra Reloj Individual c/u_metas volantes
1°: 15 puntos 10 puntos 3 Puntos
2°: 12 puntos 9 puntos 2 Puntos
3°: 10 puntos 8 puntos 1 Puntos
4°: 8 puntos 7 puntos
5°: 7 puntos 6 puntos
6°: 6 puntos 5 puntos
7°: 5 puntos 4 puntos
8°: 4 puntos 3 puntos
9°: 3 puntos 2 puntos
10°: 2 puntos 1 punto

La Etapa Contra Reloj por Equipos NO otorga puntos.

De acuerdo con el Art. 2.6.017 del reglamento UCI, en caso de igualdad en la clasificacion general individual por
puntos, se aplicaran los siguientes criterios hasta que haya desempate:

1. Nimero de victorias de etapas;

2. Numero de victorias en los sprints intermedios que cuenten para la clasificacion general por puntos;

3. Clasificacién general individual por tiempos;

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTANA:

Se obtendra mediante la suma de los puntos conseguidos por cada corredor en los altos puntuables siendo mejor clasificado el
que mas puntos haya obtenido.

En caso de empate se aplicaran los siguientes criterios:

1° Numero de primeros puestos en los altos de mas categoria.

2° Numero de primeros puestos en los altos de la siguiente categoria y asi sucesivamente.

3° El mejor puesto en la clasificacion general individual por tiempos.

Puntuacion de los Premios de Montafa:

PUESTO E.C 1:Cat. 22Cat. 32Cat.
1° 20 10 5 4
2° 16 8 4 3
3° 12 6 3 2
4° 8 4 2 1
5° 4 2 1

6° 3 1

7° 2

8° 1

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES
Se obtendra mediante la suma de los puntos obtenidos en cada embalaje, asi:

1°: 5 puntos

2°: 3 puntos

3°: 2 puntos

4°: 1 punto

En caso de empate, se resolvera asi:

1. Namero de primeros puestos.

2. Namero de segundos puestos y asi sucesivamente.
3. Clasificacion General Individual por tiempos

FP =2 _
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